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VENETO

Attivita di Categoria 1a giornata Conc.C Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

VERONA Centro Federale, Domenica 10/01/2021 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BIANCHI AGNESE
RAVAGNANI MARTINA
SCALCO GIORGIA
ZANON CECILIA
ZANON SOFIA
BONELLI FUX AGATA
CONTI VALENTINA
STEVAN NOEMI
GRANDESSO NICOLE
DE ANTONI MAIA
CIESA ALICE
GUERRA ANGELICA
SCARMIN GIULIA
BONATO ASIA
SCOTTON EVELYN
CARLOTTO ISABELLA
TRENTIN ANGELICA
DE MARCHI SOFIA
VERDOLINI AGNESE
CHIARELLO GIULIA
TREVISAN EVITA
TISO VERONICA
FRANCO AURORA

JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIH

PASINI AURORA
GIOVANARDI MATILDE
DE TOMI GAIA
SOSSELLA ILARIA
BUSATTO ANNA
MASCOTTO GLORIA
ROSSI VITTORIA

MARIN CATERINA
MARCHETTI SOFIA
MARANGON EMMA GIULIA
BAZZOCCHI EMMA
EPULANDI ELISA

ZEN BENEDETTA
PEDRINA EMMA
LASSATI GAIA

SANTI LUDOVICA

FADINI MARIA BEATRICE
BARONI SOFIA
BUSNARDO ALESSIA
GNOATO GIADA

DAL BARCO MICHELLE
PEREGO FRANCESCA
BONANNO NOEMI
GIORDANO GAYA

ISAIC ALESSANDRA MARIA
ACCARDO ARIANNA

Serie
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Foglion. 1
10/01/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CITTA' SPORT VICENZA
Team Verona ASD
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

GIS

PADOVANUOTO

SWIMMING VICENZA
PROGETTO NUOTO THIENE
TEAM VENETO

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
PROGETTO NUOTO THIENE
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
GISs

PROGETTO NUOTO THIENE
FONDAZIONE BENTEGODI
CSS

FONDAZIONE BENTEGODI
PROGETTO NUOTO THIENE
PROGETTO NUOTO THIENE
LEOSPORT

CENTRO NUOTO TEZZE
GIS

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
ANTARES NUOTO
AQUAREA VICENZA

CSS

LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA!
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

CSS

CSS

ANTARES NUOTO

CSS

Tempo Pti

00:27.74
00:27.93
00:28.15
00:28.26
00:28.28
00:29.04
00:29.18
00:29.20
00:29.22
00:29.47
00:29.57
00:29.65
00:29.65
00:30.27
00:30.39
00:30.44
00:30.52
00:30.60
00:30.62
00:30.64
00:30.66
00:30.68
00:30.68
00:31.03
00:31.07
00:31.19
00:31.30
00:31.34
00:31.42
00:31.44
00:31.66
00:31.68
00:31.71
00:31.98
00:32.05
00:32.22
00:32.66
00:32.89
00:32.91
00:32.93
00:33.00
00:33.14
00:33.17
00:33.26
00:33.39
00:33.42
00:34.69
00:34.73
00:35.20
00:35.35
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Attivita di Categoria 1a giornata Conc.C Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

MIRABELLA AURORA
SCIALPI MATILDE
MELLI VITTORIA
CARLOTTO ELETTRA
FRANCHI ASYA

2008
2007
2008
2008
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ITA
ITA
ITA
ITA

CENTRO NUOTO TEZZE
Team Verona ASD

GIS

LEOSPORT

CENTRO NUOTO TEZZE

Foglio n. 2
10/01/2021
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